(a) 3 Co. 72. ad præd' qd' eid' J. rotulos, brevia, & omnia alia Offic' illud tangentia quæ in Custodia sua existunt per Indenturas inde inter eos debite conficiend' liberet, &c.

(b) Cr. El. 523. Moor 346.

(c) Cr. El. 523.

*Hale's Pl. Cor. 114.

(d) Dy. 278,

279. pl. 5.

3 Keb. 591.

523, 657.

Noy 27.

2 Inst. 382.

Hale's Pl. Cor. 113.

Sir GEORGE REYNEL'S Case. PART IX.

(a) 2 Bulstr 58.

for the Insufficiency of *John (a) Brandon* who had the *Marthalsea* for Life, the D. of *Norfolk* who had the Inheritance was charged for Escapes of Prisoners. And the Case was cited, which began in this Court *Pasc. 21 Reginæ El. Rot. 1. inter placita Reginæ*, the Record of which begins in this Manner, *Midd' Constat qd' Dom. Philip & Domina Maria nuper Rex & Regin' Angl', soror Dom' Reginæ nunc præcharissima, pro se hæredibus & successor' dict' Reginæ Mariæ, per eorundem nuper Regis & Reginæ Philippi & Mariæ literas patentes sub magno sigillo suo Angliæ confect' geren' Dat' apud West. 23. die Sept. annis eorund' nuper Regis & Reginæ 3 & 4 Dederunt & Concesserunt Marco (b) Steward generoso officium Servient' eorund' nuper Regis & Reginæ Mariæ ad arma, attendend' super Cancell' Angliæ pro tempore existen', ac ipsum Marcum Servientem suum ad arma fecer' ordinaverunt, & constituverunt per ead' literas patentes, habend' & gaudend' offic' illud pro termino vite sue, with all Fees, and a certain Fee of 12 d. per diem: By Force whereof the said *Mark* was seised of the said Office for Term of his Life; and it was found by Office. 24 Junii an. 19 El. by Force of a Commission, &c. directed to *Randal Hurleston, John Nuthal, Esqrs;* and others, and returned in the Chancery, quod præd' *Marcus non deservivit in officio Servientis ad arma præd' juxta effectum & tenorem præd' literarum patent' sibi confect', de 8 die Octob' an' regni dict' Dom' Reginæ nunc 12 usque 1 diem Feb' tunc ult' præterit' ante caption' inquisit', præd' sed per totum idem tempus ab eodem officio se absentavit. Et modo ad hunc diem, sc. 7 diem Maii, anno reg' dict' Dom' Reginæ nunc 21 venit hic præfat' Marcus Steward, & queritur se ratione & colore inquisit' præd' ab exercitio officii sui prædict' amotum esse, & hoc minus juste, (by which it appears that immediately by the Inquisition he was in Law removed from the said Office, which also appears by the Judgment) pro monstracione recti sive juris sui in hac parte, idem *Marcus dicit, quod domina regina nunc, sc. ult. die Nov' an' regni sui 11 apud Westm' in Com' Midd' dedit eidem Marco licentiam ad se absentand' ab exercitio officii sui præd' durante beneplacito ipsius Marci, donec per ipsam Dom. Reginam ei præciperetur ad deserviend' in officio suo præd'. And that from the Time of the Licence till this Day, the Q. has not commanded him to exercise the said Office, &c. Gerrard the Q.'s Attorney Gen. took Issue, Qd' ead' Domina Regina non dedit eid' Marco licentiam ad se absentand' ab exercitio officii sui præd' durante beneplacito ipsius Marci, donec per ipsam Dom' Reg' nunc ei præciperetur ad deserviend' in officio suo prædict' modo & forma, &c. Et hoc idem Attornat', &c. per' qd' inquiratur per***